1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 03 Edição 336 |Quarta-feira, 28 de outubro de 2015 |www.cmpa.mg.gov.br

Edição 333 | Quinta-feira, 22 de outubro de 2015

PORTARIA Nº 114/2015

NOMEIA A SRA. CAMILA DOS SANTOS MARCIANO PARA O CARGO
COMISSIONADO DE ASSESSOR PARLAMENTAR, PADRÃO CM-006, DA
RESOLUÇÃO 1194/2013 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas

Gerais, Vereador Rafael de Camargo Huhn, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Nomeia a Sra. Camila dos Santos Marciano, para exercer o cargo

comissionado de Assessor Parlamentar (CM-006), com os vencimentos constantes na Resolução
1194/2013, de 10 de dezembro de 2013.

Art. 2º - As despesas decorrentes do art. 1º desta Portaria correrão por

conta da dotação orçamentária própria vigente da Câmara Municipal.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra

em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 27 de outubro de 2015.

RAFAEL DE CAMARGO HUHN

PRESIDENTE

TERMO ADITIVO N.º 02 AO CONTRATO Nº 16/2013

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Primer Produção e Locação Ltda. CNPJ 00.729.393/0001-79.
Decorrência: Pregão 16/2013.
Objeto: Prorrogação de prazo contratual.
Vigência: 21/10/2015 a 21/10/2016.
Data da Assinatura: 21/10/2015
Valor estimado: R$ 522.997,80 (quinhentos e vinte e dois mil, novecentos e noventa e sete reais e oitenta centavos).
Dotações orçamentárias: 01 03 01 031 0021 8010 3390 39 (Ficha 51)

  Ano 02 - Edição 063                                                                                                                                                                             Terça-feira, 06 de maio de 2014 Ano 03 - Edição 336                                                                                                                                            Quarta-feira, 28 de outubro de 2015

Portaria

Extrato

		2015-10-28T14:13:14-0200
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:05450994630